2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 21 января 2022 г. № 14
г.Кызыл

О внесении изменений в пункты 1 и 2
постановления Правительства Республики
Тыва от 29 сентября 2020 г. № 472

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 29 сентября  2020 г. № 472 «Об установлении регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Республики Тыва» следующие изменения:
	1) в подпункте 1 пункта 1 слова «и с. Сукпак» исключить, цифры «20» заменить цифрами «23»;
	2) в пункте 2 цифры «1,63» заменить цифрами «1,76».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Службу по тарифам Республики Тыва.

     Заместитель Председателя
Правительства Республики Тыва						    	        У. Ондар